+5V
DQ
GND
Dallas Semiconductor DS 18B20
1  2  3
СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
ВНИМАНИЕ! Обязательно перед началом монтажа
системы  выберете в программе  Pandora Alarm

Радиометка – 3шт.
(2.4GHz)
Пример записи подкапотного радиомодуля RHM-03 BT
 Перейдите в уровень программирования системы
«№9 - Запись датчика двери», перейдите в необходимый
подуровень записи датчика (№9.1, №9.2), подтверждени-
ем перехода в подуровень послужит зелёное свечение
индикатора «LED»:
• аккуратно разберите корпус устройства   1   и установите
элемент питания      в датчик двери;
• подтверждением записи послужит один звуковой сигнал
«Сирены/Бипера» базового блока;
• завершите запись однократно нажав кнопку «VALET»
(индикатор «LED» произведёт серии красных и зеленых
вспышек, «Бипер» - серию звуковых сигналов), система
перейдёт в уровень №9.0;
•  выйдите из режима программирования или перейдите в
подуровень для записи следующего датчика.
XP7
XP6
XP3
Выносная кнопка
Индикатор «LED»
Кнопка «VALET»
XР2
Белый2
IMMO-KEY2 OUT
IMMO-KEY1 IN
IMMO-KEY2 IN
Чёрный3
Красный4
IMMO-KEY1 OUTЗеленый1
ВНИМАНИЕ! XP3 - многофункциональный порт IMMO-KEY
используется только для обхода штатного иммобилайзера.
Подключается согласно карте монтажа. Актуальные карты
размещены на сайте loader.alarmtrade.ru и в программе
Pandora Alarm Studio.
ПИТАНИЕ (+12В)
CH14 – Стартер
CH11 – Обходчик
CH9 – Блокировка NO
CH2 – Зажигание*
CH5 – АСС*
XP8
3
2
1
Релейный модуль RMD-5M
6
5
4
1
4
2
5
3
6
** Суммарный ток для реле R3+R4+R5
 не должен превышать 40А
* Пункт 2.2.1 Автомобиль с кнопкой START/STOP
(«Зажигание» - «START/STOP», «АСС» -
«Педаль тормоза»)
40А
R4
R5
R3
R2
R1
R1 R2 R3 R4 R5
20A**20A**20A**20A20A
Корич.